广东省：07在职攻读硕士联考7月10日起报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/380/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C_E7_9C_81_EF_c73_380976.htm 关于做好2007年在职

攻人员读硕士学位全国联考报名工作的通知 各有关研究生培

养单位： 根据国务院学位委员会《关于2007年招收在职人员

攻读硕士学位工作的通知》(学位办[2007]36号)和教育部学位

与研究生教育发展中心《关于做好二OO七年在职人员攻读硕

士学位全国联考报名工作的通知》(学位中心[2007]57号)精神

，2007年在职人员攻读硕士学位全国联考将于10月27、28号进

行，为做好我省的考试报名工作，现将有关事宜通知如下：

一、报名时间、地点及方式 1、广东省的网上报名时间为7

月10-25日，网址：xwb.gdhed.edu.cn。现场确认时间为：7

月27-31日，上午9:00-12:00、下午13:00—16:30。现场确认点地

址：①广州市五山华南理工大学西湖厅3楼、②广州市解放北

路桂花岗东1号广州大学桂花岗校区综合楼大厅、③深圳市南

油路深圳大学游泳馆2楼。 2、报名采取网上报名和现场确认

相结合的方式。报考者应在规定的时间内先通过互联网登录

到上述网站填写、提交报名信息，然后在规定的现场确认期

限内携带本人有效身份证件，凭在网上报名获得的网报编号

，到我办指定的现场确认点办理报名信息确认等手续，逾期

不再办理。 鉴于在广州市报名的考生人数逐年增多，为了减

少现场确认点排对和等候时间过长的现象，今年我办增设了

广州大学的现场确认点。即，广州市有华南理工大学和广州

大学桂花岗校区两个现场确认点，请考生根据自己的实际情

况和网上报名的人数自行选择现场确认点。现场确认点的所

在城市，也就是考点的所在的城市。现场确认点只接受在网

上已经成功填写、提交报名信息并获得网报编号的报考者报

名；只进行网上报名而未到指定的现场确认点办理照相、缴

费、报名信息确认等相关手续的考生，本次报名无效。 二、

准考证发放 广东省招办办将于10月17日前将报名考生的准考

证信息公布在报名网站上(xwb.gdhed.edu.cn)，请考生务必

于10月27日前自行上网下载准考证，我办不再另行发放。 三

、其他事项 1、为了提高报名工作效率，提高采集考生信息

的准确性和可靠性，避免考生在报名确认点现场停留时间过

长及报名确认结束后考生发现信息有误要求修改等现象的再

度发生，请各招生单位在组织生源时将今年报名办法以适当

方式通知考生，使所有考生通过网上提交报名信息，并仔细

检查，如果有误，及时修改。由考生现场签名确认后的信息

，由考生本人负责，一律不作更改。 2、报名考试费按省物

价局和学位中心[2007]57号文的收费标准收取，即每人每科80

元。 二OO七年六月二十六日 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com